
Uchwała nr 17/RSDUW/2022
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 24 lutego 2022 roku

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Dydaktycznej nr 5 dziennikarstwo i
medioznawstwo; logistyka i administrowanie w mediach; zarządzanie Big Data

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (z późń. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera się na przedstawicieli do Rady Dydaktycznej nr 5:

1) Huberta Kulińskiego (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych),

2) Anitę Zawiszę (Wydział Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..............................
Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów

Uniwersytetu Warszawskiego


